PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2020

№_904
	О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Протвино от 10.09.2019 № 615

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации города Протвино от 05.12.2017 № 781 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Протвино» (в редакции постановления Администрации городского округа Протвино от 20.02.2020 №118), в целях совершенствования программно-целевого планирования
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского округа Протвино от 10.09.2019 №615 «Об утверждении Перечня муниципальных программ городского округа Протвино» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации городского округа Протвино от 15.11.2019 №790, от 13.12.2019 №846, от 26.12.2019 №889, от 30.12.2019 №954, от 23.03.2020 №185, от 15.06.2020 №364, от 28.10.2020 №681, от 29.10.2020 №687, постановлением Администрации городского округа Протвино Московской области от 16.12.2020 №831) следующие изменения:

1.1. слова «Подпрограмма II «Развитие музейного дела и народных художественных промыслов»» заменить словами «Подпрограмма II «Развитие музейного дела в Московской области»»;

1.2. слова «Подпрограмма III «Развитие библиотечного дела»» заменить словами «Подпрограмма III «Развитие библиотечного дела в Московской области»»;

1.3. слова «Подпрограмма IV «Развитие профессионального искусства, гастрольно-концертной и культурно-досуговой деятельности, кинематографии»» заменить словами «Подпрограмма IV «Развитие профессионального искусства, гастрольно-концертной и культурно-досуговой деятельности, кинематографии Московской области»»;

1.4. слова «Подпрограмма VII «Развитие архивного дела»» заменить словами «Подпрограмма VII «Развитие архивного дела в Московской области»»;

1.5. слова «Подпрограмма V «Укрепление материально-технической базы государственных и муниципальных учреждений культуры Московской области»» заменить словами «Подпрограмма V «Укрепление материально-технической базы государственных и муниципальных учреждений культуры, образовательных организаций в сфере культуры Московской области»»;

1.6. дополнить пунктом 02 6  следующего содержания:

	«
	02 6
	Подпрограмма VI «Развитие образования в сфере культуры Московской области»
	Первый заместитель главы Администрации С.Л. Кудряшов
	Отдел по культуре, спорту, туризму и делам молодежи

	»

2. Общему отделу направить настоящее постановление первому заместителю главы Администрации, заместителям главы Администрации, в отдел социально-экономического развития и инвестиций, финансовое управление, Контрольно-счетную палату городского округа Протвино.

3. Отделу информационных технологий разместить настоящее постановление на сайте Администрации городского округа Протвино в разделе «Муниципальные Программы», в подразделе «Нормативные правовые акты».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Куракину Е.С.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                                С.Л.Кудряшов

	Заместитель главы Администрации

Е.С. Куракина

	Начальник Финансового управления
Т.С. Жукова

	Начальник отдела социально-экономического развития и инвестиций

А.В. Белоусова
	Начальник юридического отдела

Т.Н. Малая